

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: P.F. DIR. D.D. 8/2021- Liquidazione e pagamento di Euro 752,00 (IVA esente) per somministrazione tamponi antigenici e molecolari–marzo 2021 al Laboratorio Analisi Del Piano s.r.l. di Ancona, CIG Z663048C5A.

DECRETA

- di prendere atto che è stata regolarmente eseguita nel mese di marzo 2021 la somministrazione di n.
 30 tamponi antigenici ai dipendenti ASSAM che hanno aderito alla campagna volontaria dal Laboratorio del Piano S.r.l. di Ancona P.I.00235150422, così come previsto dal Decreto del Direttore n. 8 del 28.01.2021 - codice CIG. Z663048C5A;
- di liquidare e pagare la somma di euro 752,00, (IVA esente) inerente la somministrazione di n. 30 tamponi antigenici eseguiti nel mese di marzo 2021 a favore del Laboratorio del Piano S.r.l. di Ancona P.I.00235150422, relativa alla fattura elettronica n. 215 del 27.02.2021, conservata agli atti di ufficio, emessa dal Laboratorio del Piano S.r.l. di Ancona P.I.00235150422, previa verifica di regolarità contributiva (DURC);
- di far fronte alla spesa suddetta di Euro 752,00, (IVA esente), utilizzando il fondo impegnato (Impegno di spesa n. 77) con Decreto del Direttore n. 8 del 28.01.2021, Bilancio ASSAM 2021, P.F. "Contabilità, risorse strumentali, attività forestali e sperimentazione agricola", Progetto "Sicurezza luoghi di lavoro e normativa privacy" cod. 13.2 "Altre spese specifiche spese e servizi vari" codice 205013, CIG Z663048C5A;
- di autorizzare l'addetto della P.F. Contabilità, risorse strumentali, attività forestali e sperimentazione agricola dell'ASSAM ad emettere il mandato di pagamento di Euro euro 752,00, (IVA esente), a favore del Laboratorio del Piano S.r.l. di Ancona P.I.00235150422:
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il sottoscritto Direttore non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L.n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014;
- di pubblicare il presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it;
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito www.assam.marche.it.

IL DIRETTORE

(Andrea Bordoni)

Documento informatico firmato digitalmente









ALLEGATI "Nessun allegato"

